
 

Università degli Studi di Roma “La Sapienza” 

Dip. di Chimica e Tecnologie del Farmaco 

CF 80209930587  –  PI 02133771002 

P.le Aldo Moro, 5  –  00185 Roma 

Tel. 06/4991.3968  –  Fax 06/4991.3133 

 

Prot.n. 2553 del 12/12/2019 

DECRETO ATTI DI RETTIFICA 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 

VISTA la rettifica della graduatoria; 

VISTO il l’approvazione atti precedente prot.2534 del 10/12/2019 ; 

VISTO  L’ART. 11 DEL DECRETO LEGISLATIVO 29 MARZO 2012 N. 68, CHE PREVEDE LA 

POSSIBILITÀ PER L’UNIVERSITÀ DI DISCIPLINARE CON PROPRI REGOLAMENTI 

LE FORME DI COLLABORAZIONE DEGLI STUDENTI AD ATTIVITÀ CONNESSE AI 

SERVIZI, CON ESCLUSIONE DI QUELLE INERENTI ALLE ATTIVITÀ DI DOCENZA, 

ALLO SVOLGIMENTO DEGLI ESAMI, NONCHÉ ALL’ASSUNZIONE DI 

RESPONSABILITÀ AMMINISTRATIVE; 

 

VISTO  il Regolamento per l’attività di collaborazione studenti emanato con Decreto Rettorale 

n. 1052 del 25/03/2019; 

 

VISTO il Decreto Rettorale n. 2286/2019 del 01/08/2019 del con il quale sono stati attribuiti i 

fondi alle Facoltà per l’a.a. 2019/2020 

VISTO     il bando prot.2083 del 14/10/2019 relativo a n. 43 Borse di collaborazione studenti, di 

cui n.34 per i  laboratori del Dipartimento di Chimica e Tecnologie del Farmaco e 9 per 

la Biblioteca interdipartimentale “G: Giacomello” 

VISTA     la delibera del Dipartimento del 2 dicembre 2019 in cui viene nominata la Commissione 

Esaminatrice di cui al Prot. 2477 del 03/12/2019 

VISTO      il verbale del 9 dicembre 2019 in cui la Commissione, esaminate le domande, formula 

la seguente graduatoria: 

 

 

 
n.7 Borse per il Laboratorio di Analisi Chimico Farmaceutica e Tossicologica (Farmacia A – L) e 
Analisi Chimico Farmaceutica e Tossicologica (Farmacia M – Z); Analisi Chimico Farmaceutica e 
Tossicologica I (CTF A-L) e Analisi Chimico Farmaceutica e Tossicologica I (CTF M-Z) 

 Cognome Nome Matricola Punteggio 
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1.  NUCCI GIORGIA 1796216 89,050 

2.  SBROLLI MARTINA 1750364 88,791 

3.  RAUCCI ALESSIA 1791857 88,777 

4.  BORZA STELLA 1741864 88,767 

5.  LAMBONA CHIARA 1794387 88,448 

6.  MARCOCCI CAMILLA 1791992 86,600 

7.  PRINZI FEDERICA 1746452 86,090 

8.  VOLINO IRENE 1803470 85,637 

9.  CAPUTI CLARA 1809713 85,356 

10.  AURELI ANGELICA 1748365 85,219 

11.  PATACCHINI ELISA 1795351 85,032 

12.  MURO EMANUELE 1793934 84,568 

13.  TITTONI FRANCESCA 1788886 84,395 

14.  PARDO GIADA 1738941 83,742 

15.  MAISTO NUNZIA 1743086 83,301 

16.  NICA ELEONORA 1796089 82,865 

17.  DI NOI ALESSIA 1795418 82,247 

18.  SURACE LUCA 1815089 81,927 

19.  VISCUSO SIMONA 1811816 81,269 

20.  DONATO RICCARDO 1765127 79,734 

21.  DONETTO FEDERICA 1742907 79,540 

22.  DI GIULIO ANDREA 1795888 79,061 

23.  SOLOPERTO STEFANIA 1795449 76,924 

24.  CARETTO FRANCESCO 1770517 76,656 

25.  LOUGNA GNOUPAYE JOHANN GILDAS 1632880 76,521 

26.  MAZZONE FRANCESCA 1786336 76,048 
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27.  GARGARI LAURA 1752767 75,996 

28.  DAVID ANDREEA ROXANA 1732435 75,305 

29.  MAGNANIMI VALENTINA 1802754 75,134 

30.  VALLINI FRANCESCO 1815577 74,595 

31.  TALOCCO LUDOVICA 1751024 73,625 

32.  ARRIGHI FRANCESCA+ 1630517 73,401 

33.  MEOLI ALESSIA 1599322 73,051 

34.  CORONA DOMENICO 1739809 72,698 

35.  CARBONE ELENA 1703012 72,669 

36.  LA FORTEZZA GIULIA 1692979 71,943 

37.  SAVONE ILARIA 1803405 70,035 

38.  MONDAVIO FLAVIA 1654176 70,001 

39.  D'ANGELO CARMEN 1692138 69,185 

40.  COCCIA TIZIANO 1691908 67,690 

41.  SGUEGLIA NICOLE 1382058 60,651 

42.  GENTILE SARA 1545172 56,689 

 

I seguenti studenti non sono ammessi in quanto non sono in possesso degli esami previsti 

dall’Art. 7 del Bando 

 

 Cognome Nome Matricola Punteggio 

1. BORZA STELLA 1741864 88,767 

2. MAZZONE FRANCESCA 1786336 76,048 

 

 
Graduatoria per 

n. 7 Borse: Laboratori di Analisi dei Medicinali II (Farmacia A-L); Analisi dei Medicinali II (M-Z 

Farmacia); Analisi Chimica Farmaceutica e Tossicologica II (A-L CTF); Analisi Chimica 

Farmaceutica e Tossicologica II (M-Z CTF) 
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 Cognome Nome Matricola Punteggio 

1.  AURELI ANGELICA 1748365 86,219 

2.  PETROLLA RICCARDO ROCCO 1708384 83,967 

3.  D'AUDINO ALESSANDRO 1690426 82,955 

4.  MAISTO NUNZIA 1743086 80,201 

5.  GARGARI LAURA 1752767 74,896 

6.  SCARPATI LAURA 1611277 74,838 

7.  MEOLI ALESSIA 1599322 74,051 

8.  MOCCIA MARIANNA 1651177 72,859 

9.  CARBONE ELENA 1703012 72,669 

10.  LA FORTEZZA GIULIA 1692979 71,943 

11.  CALORE MARTINA 1547774 70,354 

12.  MONDAVIO FLAVIA 1654176 70,001 

13.  COCCIA TIZIANO 1691908 67,690 

14.  PUCE ALESSIA RITA 1199880 66,794 

15.  SACCOCCIO MARA 1476697 62,014 

16.  GENTILE SARA 1545172 56,689 

17.  SGUEGLIA NICOLE 1382058 52,551 

 

I seguenti studenti non sono ammessi in quanto non sono in possesso degli esami previsti 

dall’Art. 7 del Bando 

 

 Cognome Nome Matricola Punteggio 

1. MAZZONE FRANCESCA 1786336 76,048 

 

 
Graduatoria per 

n. 7 Borse: Analisi dei Medicinali (Farmacia A-L); Analisi dei Medicinali I (Farmacia M-Z); Analisi 

Chimica Farmaceutica e Tossicologica III (CTF A-Z) 
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 Cognome Nome Matricola Punteggio 

1.  AURELI ANGELICA 1748365 85,219 

2.  DONETTO FEDERICA 1742907 84,540 

3.  DONATO RICCARDO 1765127 79,734 

4.  ARRIGHI FRANCESCA+ 1630517 73,401 

5.  LOUGNA GNOUPAYE JOHANN GILDAS 1632880 72,521 

6.  LA FORTEZZA GIULIA 1692979 71,943 

7.  CARBONE ELENA 1703012 70,669 

8.  GENTILE SARA 1545172 64,789 

9.  SGUEGLIA NICOLE 1382058 60,651 

 
 
 
 

I seguenti studenti non sono ammessi in quanto non sono in possesso degli esami previsti 

dall’Art. 7 del Bando 

 

 Cognome Nome Matricola Punteggio 

1. MAZZONE FRANCESCA 1786336 76,048 

 

 
Graduatoria per 

n. 1 Borsa: Laboratorio di Estrazione di Composti Naturali – Analisi dei Principi Attivi delle 

Piante Medicinali e Aromatiche 

 

 Cognome  Nome Matricola Punteggio 

1.  D'AUDINO  ALESSANDRO 1690426 87,055 

2.  MEOLI  ALESSIA 1599322 80,051 

3.  MARCOCCI  CAMILLA 1791992 77,000 

4.  LA FORTEZZA  GIULIA 1692979 71,943 

5.  CHERNEY  ALINA 1768275 68,808 

6.  GENTILE  SARA 1545172 64,789 
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I seguenti studenti non sono ammessi in quanto non sono in possesso degli esami previsti 

dall’Art. 7 del Bando 

 

 Cognome Nome Matricola Punteggio 

1. IEVA RITA 1843594 63,112 

 

 

 

 

 
Graduatoria per 

n. 5 Borse: Laboratorio di Laboratorio Spettroscopia NMR 

 

 Cognome Nome Matricola Punteggio 

1.  MAISTO NUNZIA 1743086 81,201 

2.  DESIDERI FEDERICO 1714342 80,147 

3.  DI GERONIMO VALERIA 1710899 78,540 

4.  FRANGELLA VALERIA 1699241 74,617 

5.  D'AMBROSIO MICHELE 1635509 71,648 

6.  SCARPATI LAURA 1611277 68,738 

7.  GENTILE SARA 1545172 64,789 

8.  CARBONE ELENA 1703012 63,669 

9.  SGUEGLIA NICOLE 1382058 52,551 

 

I seguenti studenti non sono ammessi in quanto non sono in possesso degli esami previsti 

dall’Art. 7 del Bando 

 

 Cognome Nome Matricola Punteggio 

1. SCRIBANI ROSSI PIETRO 1793423 88,726 

2. MAZZONE FRANCESCA 1786336 76,048 

 

 
Graduatoria per 
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n. 7 Borse: Laboratori di Tecnologia Socioeconomia e Legislazione Farmaceutiche I Farmacia A-L 

e M-Z; Tecnologie e Legislazione Farmaceutiche CTF A-L e M-Z 

 

 Cognome Nome Matricola Punteggio 

1.  D'AUDINO ALESSANDRO 1690426 87,055 

2.  ZERAOULIA YASSIN 1741484 76,302 

3.  LOUGNA GNOUPAYE JOHANN GILDAS 1632880 74,521 

4.  MAGALETTI ILARIA 1739937 74,521 

5.  PARISELLA CAMILLA 1791823 72,818 

6.  LA FORTEZZA GIULIA 1692979 71,943 

7.  CERVELLI ELENA 1705295 64,861 

8.  GENTILE SARA 1545172 64,789 

9.  SACCOCCIO MARA 1476697 62,014 

10.  IEVA RITA 1843594 60,112 

11.  SGUEGLIA NICOLE 1382058 52,551 

 
Roma, 10 dicembre 2019 
                                                                                       f.to   Il Direttore 

                                                                                    PROF. BRUNO BOTTA 


